[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2013年 4月27 日

	文件标题： 关于枣子巷、群和店申请温湿度计的请示

	内容提要：

      由于枣子巷店、群和店店内温湿度计无法准确测量出店内实际温度，不符合GSP相关规定，特申请以上两个门店更换店内温湿度计各一个。
妥否，请领导批示！

	呈报部门：
	 光华片区
	呈报人：
	 马婷

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：